

İstanbul, 19 Nisan 2021

2021/1402

SAYIN ÜYEMİZ,

İSTANBUL

Konu: "Altın Yumurta Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması" hk.

Birliğimiz, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ve Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği iş birliğiyle üniversite öğrencilerini uzun vadeli tasarruf ve yatırıma yönlendirmek amacıyla düzenlenen "**Altın Yumurta Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması**"nın bu yıl ikincisi düzenlenecektir.

"Altın Yumurta Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması" ile üniversite öğrencileri sanal ortamda oluşturdukları portföylerini yönetecektir. 3 Mayıs - 29 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenecek yarışma, üç farklı kategoride ve 1 milyon TL tutarındaki sanal bütçe ile gerçekleşecektir. Yarışmada, her ayın en iyi portföy getirisini sağlayan yarışmacılar nakit para ödülü kazanırken, yarışmanın büyük ödülü ise "yatırım fonu" olarak yarışmada ilk iki dereceye girenlerin olacak. Yarışmanın sonunda her kategorinin birincileri 10'ar bin TL, ikincileri de 7'şer bin TL karşılığında yatırım fonu almaya hak kazanacak. Yarışma boyunca her ay en yüksek getiriyi elde eden yarışmacılar da bin TL tutarında nakit ödülün sahibi olacak. Yarışmanın sonunda toplam 66 bin TL tutarında ödül verilmiş olacak.

18 – 26 yaş aralığında Türkiye'de yerleşik bir üniversitede ön lisans veya lisansa kayıtlı öğrencilere yönelik gerçekleştirilecek yarışmaya kayıtlar, 19 - 30 Nisan 2021 tarihlerinde IOS veya Android cihazlar üzerinden "**Altın Yumurta Fon Sepetim**" mobil uygulaması indirilerek ücretsiz bir şekilde yapılabilecek.

Yarışmamızın daha geniş bir kitleye ulaşması ve katılımın yüksek olmasının toplumda finansal bilinci artırarak sermaye piyasalarımızın gelişmesinde son derece etkili olacağı inancıyla, yarışmayla ilgili bilgilendirmeyi çalışanlarınızla, kurumsal internet sitenizde, sosyal medya adreslerinizde ve diğer iletişim kanallarınızda <https://altinyumurta.org.tr/> linkiyle paylaşılması hususunu bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,



İlkyay ARIKAN
Genel Sekreter

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ



İnternet Sitesi : <https://altinyumurta.org.tr/>
Sosyal Medya Profil : Twitter: https://twitter.com/altinn_yumurta
Linkleri LinkedIn: <https://bit.ly/3gIDmRu>
Instagram: <https://bit.ly/2QDI1ER>
Facebook: <https://bit.ly/3dxwUoS>

Bilgi: Kurumsal İletişim Müdürlüğünden, Tuğba Oğan ile togan@tspb.org.tr elektronik posta adresinden ya da 0212 - 280 85 67 / 133 numaralı telefondan iletişime geçilebilir.